
UCHWAŁA  NR LIX/464/2023 

RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA  

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LVIII/451/2023 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie emisji obligacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572) art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1079, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414, z 2021 r. 

poz. 2054, z 2023 r. poz. 412, poz. 497, poz. 658, poz. 803, poz. 1059); art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 

15 stycznia 2015 r. o obligacjach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2244, z 2023 r. poz. 825) uchwala się, co następuje: 

§ 1. § 3 ust. 2 uchwały nr LVIII/451/2023 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 25 maja 2023 r. w sprawie 

emisji obligacji otrzymuje brzmienie: 

„2. Emisja obligacji zostanie przeprowadzona w 2023 r.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Dębnica Kaszubska 

Ireneusz Ziółkowski  

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC0D1826-A59C-4FF0-9CCA-F457764EFC46. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Uchwała dotyczy zmiany uchwały nr LVIII/451/2023 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 

25 maja 2023 r. w sprawie emisji obligacji w zakresie określenia czasu przeprowadzenia emisji obligacji, gdzie 

został pomyłkowo określony tylko do jednej serii (A23) planowanych do emisji obligacji, a nie do całości.  

Z uwagi na powyższe należy zmienić uchwałę nr LVIII/451/2023 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 

25 maja 2023 r. w sprawie emisji obligacji w powyższym zakresie stosując zapis, ”emisja obligacji zostanie 

przeprowadzona w 2023 r.” . 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC0D1826-A59C-4FF0-9CCA-F457764EFC46. Podpisany Strona 2


